
⾦継ぎ修理サービス料⾦表 / ⽋け
※あくまでも⽬安になります。破損の状況や形状によって変動があります。

※修理の最低⾦額は3,300円となります。表内の3,300円以下の⾦額は、修理箇所が複数ある場合に
   適⽤され、修理箇所がその1箇所のみの場合は、最低⾦額の3,300円となります。

横×⾼さ(表)+
横×⾼さ(裏) ⾦消粉

銀丸粉・

プラチナ消粉
⾦丸粉

銀消紛・弁柄

(⾚・⿊) ⾊漆

25㎟以下 ¥4,290 ¥3,300 ¥6,435 ¥3,800

¥5,720 ¥4,400 ¥8,580 ¥3,740 ¥5,060

¥7,150 ¥5,500 ¥10,725 ¥4,680 ¥6,330

¥8,580 ¥6,600 ¥12,870 ¥5,610 ¥7,590

¥10,010 ¥7,700 ¥15,015 ¥6,550 ¥8,860

¥11,440 ¥8,800 ¥17,160 ¥7,480 ¥10,120

¥12,870 ¥9,900 ¥8,420 ¥11,390

¥14,300 ¥11,000 ¥9,350 ¥12,650

¥15,730 ¥12,100 ¥10,290 ¥13,920

¥17,160 ¥13,200 ¥11,220 ¥15,180

¥18,590 ¥14,300 ¥12,160 ¥16,450

¥20,020 ¥15,400 ¥13,090 ¥17,710

¥21,450 ¥16,500 ¥14,030 ¥18,980

¥22,880 ¥17,600 ¥14,960 ¥20,240

¥24,310 ¥18,700 ¥15,900 ¥21,510

¥2,810

¥19,305

¥21,450

¥23,595

¥19,800

¥21,450

¥23,100

¥24,750

¥26,400

¥28,050

100㎟以下

225㎟以下

400㎟以下

600㎟以下

800㎟以下

1000㎟以下

1200㎟以下

1400㎟以下

1600㎟以下

1800㎟以下

2000㎟以下

2200㎟以下

2400㎟以下

2600㎟以下


